
 
 
 
 
 

 
 
 

Úřední zprávy MěFS č. 8 ze dne 27. 9. 2017 
 

 

 

Zprávy STK: 
 

 

1. Došlá pošta: 

 

 Svratka – klub zaslal vyjádření k nedostavení se k utkáním III. tř. mužů v  

dostatečném počtu 

 Lelekovice/Adamov  - sdružené družstvo starších žáků – zaslán doplněný seznam  

starších žáků – STK potvrzený seznam zašle zpět  
 
 

2. Změny termínu SU: 
 

II. tř. městský přebor: 
Obřany – Slovan B  středa 4. 10. 2017 v 16,30 hod. Nařízení STK!  

Bez čekací doby! 
 
III. tř. městská soutěž: 
Svratka C – Jundrov B   úterý 3. 10. 2017 v 16,30 hod. Bez čekací doby! 
 

Mladší žáci A: 
Kohoutovice B – Sparta C   středa 4. 10. 2017 v 16,30 hod. 
Sparta C – Lokomotiva A   úterý 3. 10. 2017 v 17,00 hod. Bez čekací doby! 
 
Starší přípravka A: 
ČAFC 2011 A – Bosonohy A  středa 27. 9. 2017 v 16,30 hod. 
Zbrojovka – Bystrc A   pondělí 2. 10. 2017 v 17,00 hod.  

Bez čekací doby! 
Kohoutovice A – ČAFC 2011 A  úterý 3. 10. 2017 v 16,30 hod. 
Kohoutovice A – Líšeň U11 A  neděle 8. 10. 2017 v 9,00 hod. 
 
Starší přípravka B: 
Kohoutovice B – Líšeň U11 B  sobota 21. 10. 2017 v 15,15 hod. 
Kohoutovice B – St. Lískovec A  úterý 3. 10. 2017 v 16,30 hod. 
 
Starší přípravka C: 
Kohoutovice C – Líšeň U10 A  sobota 21. 10. 2017 v 15,15 hod. 
Kohoutovice C – Bílovice   úterý 3. 10. 2017 v 16,30 hod. 
 
Starší přípravka D: 
Lokomotiva B – Tuřany   pondělí 2. 10. 2017 v 17,00 hod.  

Bez čekací doby! 
 

 

 

FAČR - MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO 
 

IČ: 22880381    bank. spojení: 2698294379/0800 
 

Vídeňská 470/9,  639 00  Brno 
 

Telefon: 542 212 675   E-mail: mefs@fotbalbrno.cz 



Mladší přípravka A: 
Kohoutovice A – Tuřany   čtvrtek 5. 10. 2017 v 16,30 hod. 
Kohoutovice A – Sparta   neděle 8. 10. 2017 v 9,00 hod. 
 
Mladší přípravka B: 
Kohoutovice B – Bosonohy A  neděle 1. 10. 2017 v 13,30 hod. 
Kohoutovice B – Mor. Slavia  neděle 8. 10. 2017 v 9,00 hod. 
 
Mladší přípravka C: 
Kohoutovice C – Medlánky B  čtvrtek 5. 10. 2017 v 16,30 hod. 
Kohoutovice C – Slatina A   neděle 8. 10. 2017 v 10,30 hod. 
 
Mladší přípravka D: 
Lokomotiva B – Líšeň U8 B  pondělí 9. 10. 2017 v 16,30 hod.  

Bez čekací doby! 
Svratka D – Lokomotiva B   čtvrtek 5. 10. 2017 v 16,30 hod. 
Líšeň U8 B – Chrlice B   středa 4. 10. 2017 v 16,30 hod. 
 
Mini přípravka: 
Kohoutovice – Bosonohy   neděle 1. 10. 2017 v 13,30 hod. 
Lokomotiva – MCV    pátek 6. 10. 2017 v 16,30 hod. 
Kohoutovice – MCV   neděle 29. 10. 2017 v 9,00 hod. 
Kohoutovice – Sparta   neděle 8. 10. 2017 v 10,30 hod. 
 

3. Schvalování výsledků: 

 
STK projednala námitky sportovně technického charakteru uvedené v ZoU (vyjma 
nedostatků areálů a hracích ploch) 
 
II.tř. městský přebor: 
Obřany – Slovan B – utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, oba kluby se 

dohodly na náhradním termínu 4. 10. 2017 v 17,00 hod.  

STK nařizuje začátek utkání na 16,30 hod. 

Lokomotiva – St. Lískovec – hosté 4x ŽK, v ZoU je uveden zástupce kapitána domácích 

jen ve zprávě, poločasový výsledek neodpovídá uvedeným minutám u jednotlivých 

branek, rozhodčího Prokeš Vít ID92061545. STK předává R do KR. 

Medlánky B – Řečkovice – domácí 4x ŽK 

Chrlice – Řícmanice – hosté 4x ŽK 

 
III.tř. městská soutěž: 
Obřany – Svratka C – tým hostů se dostavil s nedostatečným počtem hráčů pro zahájení 

utkání. STK pro porušení §7 bodu 1 d) SŘF navrhuje kontumaci utkání ve prospěch 

domácích 3:0 a tři body. STK předává tým Svratka C do DK. 

Lokomotiva B – MCV – v ZoU není uveden zástupce kapitána domácích, R Psota Tomáš 

ID98091164. STK předává R do KR. 

 
Starší žáci: 
St. Lískovec – Medlánky B – v ZoU není uveden AR1 a AR2, je chybně uveden poločas 

a výsledek utkání a není uveden střelec branky! Rozhodčí Eliáš Václav ID70010189. 

STK předává R do KR. 

 

 
 

  



 mladší žáci sk. A: 
Kohoutovice B – Sparta C – utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, oba kluby 

se dohodly na náhradním termínu 4. 10. 2017 v 16,30 hod. 

 
 mladší žáci sk. B: 

Bez závad 
 

 starší přípravka sk. A: 
ČAFC 2011 A – Bosonohy A – utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, oba 

kluby se dohodly na náhradním termínu 27. 9. 2017 v 16,30 hod. 

 
Starší přípravka sk. B: 
Bez závad 

 
 Starší přípravka sk. C: 

Bez závad 
 
 Starší přípravka sk. D: 

Svratka D – Nový Lískovec – v ZoU není uveden souhlas s rozhodčím laikem. STK pro 

porušení §50 bodu 3 SŘF uděluje klubu Svratka pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč. 

 
 Mladší přípravka sk. A: 

Kohoutovice A – Tuřany – utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, oba kluby se 

dohodly na náhradním termínu 5. 10. 2017 v 16,30 hod. 

Sparta – Žebětín – v ZoU není uvedena dohoda s rozhodčím laikem. STK pro porušení 

§50 bodu 3 SŘF uděluje klubu Sparta pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč. 

 
Mladší přípravka sk. B: 
Kohoutovice B – Bosonohy A - utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, oba 

kluby se dohodly na náhradním termínu 1. 10. 2017 ve 13,30 hod. 

Mor. Slavia – Svratka B – vedoucí hostů nepotvrdil ZoU. STK pro porušení §61 bodu 2 

SŘF uděluje klubu Svratka pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

 
Mladší přípravka sk. C: 
Kohoutovice C – Medlánky B - utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, oba 

kluby se dohodly na náhradním termínu 5. 10. 2017 v 16,30 hod. 

 
Mladší přípravka sk. D: 
Líšeň U8 B – Chrlice B - utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, oba kluby se 

dohodly na náhradním termínu 4. 10. 2017 v 16,30 hod.  

Jundrov – Lelekovice – v ZoU nebyl uveden výsledek a poločas utkání, střelci branek a 

doba hry. ZoU nebyl potvrzen ani jedním vedoucím. STK pro porušení §61 bodu 2 a §50 

bodu 10 SŘF uděluje klubu Jundrov pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč. STK pro 

porušení §61 bodu 2 SŘF uděluje klubu Lelekovice pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

 
Mini přípravka : 
Kohoutovice  - Bosonohy - utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, oba kluby 

se dohodly na náhradním termínu 1. 10. 2017 ve 13,30 hod. 

Lokomotiva – MCV - utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, oba kluby se 

dohodly na náhradním termínu 6. 10. 2017 v 16,30 hod. 

Svratka – Bosonohy  - v ZoU není uveden vedoucí hostů a není tím pádem potvrzen. 

STK pro porušení §61 bodu 2 a §53 bodu 2 a) SŘF uděluje klubu Bosonohy pořádkovou 

pokutu ve výši 200,- Kč. 



 

4. Různé: 

Evidenční list trenérů nedodaly tyto kluby: Sparta, Mor. Slavia a Lokomotiva. STK 

žádá o splnění této povinnosti dle čl. 22 bodu 2 RMS ihned! 

 
STK pro nesplnění povinnosti čl. 22 bodu 2 RMS v řádném termínu ani po 

opakované urgenci uděluje klubům – Sparta, Lokomotiva a Mor. Slavia pořádkovou 

pokutu ve výši 600,- Kč. 

 
STK žádá vedoucí o řádnou kontrolu všech údajů v ZoU dříve než jej potvrdí!!! 

 
STK žádá kluby o posunutí začátků MU od 2. 10. 2017 na 16,30 hod. a od 9. 10. 

2017 na 16,00 hod. u přípravek!  

Tato změna bude provedena bezplatně!  

STK žádá všechny kluby o doložení dohody o změně do 2.10.2017.  

Pokud nebude změna do daného termínu doložena, STK změnu času nařídí! 
 

Zprávy DK: 
 

    Veškerá rozhodnutí DK jsou zveřejněna na Úřední desce - viz. níže: 
 

 https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/317  
 
 

Libor Charvát 
sekretář MěFS 

 
 
 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/317

